

**Wuav A/S**  
**CVR-nr. 26855667**  
**Murervej 7a**  
**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Ellerbæk

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.04.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Pengestrømsopgørelse for 2015/16	14
Noter	15

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Wuav A/S  
Murervej 7a  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26855667  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Telefon: 75119191  
Telefax: 75116077  
Hjemmeside: [www.wuav.dk](http://www.wuav.dk)  
E-mail: [info@wuav.dk](mailto:info@wuav.dk)

### **Bestyrelse**

Niels Rosendahl Hansen, formand  
Leif Stage Andersen  
Søren Ellerbæk  
Steen Riber Jørgensen

### **Direktion**

Leif Stage Andersen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at projektere, servicere og markedsføre professionelt AV-udstyr til virksomheder og myndigheder samt servicere radio-TV produkter for private.

Selskabets primære aktivitet er salg og installation af videoovervågning, video/dataprojekter, lyd- og mikrofonanlæg herunder totalløsninger til hoteller, conferencecentre, skibe og øvrigt erhvervsliv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2015/16 viser et underskud efter skat på 41.830 kr. mod et overskud sidste år på 191.482 kr. Efter disponering af årets overskud udgør egenkapitalen 1.703.813 t.kr. svarende til 39% af balancesummen.

Resultatet i året er i væsentlighed grad påvirket af etablering af ny serviceaktivitet. Udgiften til etablering er udgiftsført i indeværende år og har påvirket resultatet negativt.

Som følge heraf anser ledelsen resultatet for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.439.476</b>	<b>4.606.561</b>
Personaleomkostninger	1	(5.406.032)	(4.266.773)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(42.060)</u>	<u>(36.602)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.616)</b>	<b>303.186</b>
Andre finansielle indtægter	3	23.276	27.454
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(63.204)</u>	<u>(76.156)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(48.544)</b>	<b>254.484</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>6.714</u>	<u>(63.002)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(41.830)</u></b>	<b><u>191.482</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		<u>(41.830)</u>	<u>41.482</u>
		<b><u>(41.830)</u></b>	<b><u>191.482</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.308	119.692
Indretning af lejede lokaler		94.099	105.775
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>183.407</b>	<b>225.467</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		600	1.400
Andre tilgodehavender		58.436	58.438
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>59.036</b>	<b>59.838</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>242.443</b>	<b>285.305</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.913.150	1.682.370
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.913.150</b>	<b>1.682.370</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.711.915	3.199.368
Igangværende arbejder for fremmed regning		78.784	303.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	204.664
Andre tilgodehavender		1.414	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	40.225
Periodeafgrænsningsposter		109.133	89.573
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.901.246</b>	<b>3.837.336</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>331.787</b>	<b>2.060</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.146.183</b>	<b>5.521.766</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.388.626</b>	<b>5.807.071</b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.203.813	1.245.643
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.703.813</u></b>	<b><u>1.895.643</u></b>
Udskudt skat		39.800	61.100
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>39.800</u></b>	<b><u>61.100</u></b>
Bankgæld		2.739	1.146.969
Modtagne forudbetalinger fra kunder		79.200	161.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.293.112	852.687
Gæld til tilknyttede virksomheder		335.620	817.766
Skyldig selskabsskat		14.586	0
Anden gæld	8	919.756	871.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.645.013</u></b>	<b><u>3.850.328</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.645.013</u></b>	<b><u>3.850.328</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.388.626</u></b>	<b><u>5.807.071</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.245.643	150.000	1.895.643
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(41.830)	0	(41.830)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.203.813</b>	<b>0</b>	<b>1.703.813</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		(8.614)	303.186
Af- og nedskrivninger		42.060	36.602
Ændring i arbejdskapital	9	<u>1.866.896</u>	<u>(1.292.497)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>1.900.342</b>	<b>(952.709)</b>
Modtagne finansielle indtægter		23.276	27.454
Betalte finansielle omkostninger		(62.404)	(76.156)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>40.225</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>1.901.439</b>	<b>(1.001.411)</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		0	(137.492)
Køb af finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(17.000)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>0</b>	<b>(154.492)</b>
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder		(277.482)	893.805
Udbetalt udbytte		<u>(150.000)</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(427.482)</b>	<b>893.805</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>1.473.957</b>	<b>(262.098)</b>
Likvider primo		<u>(1.144.909)</u>	<u>(882.811)</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b>329.048</b>	<b>(1.144.909)</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		331.787	2.060
Kortfristet gæld til banker		<u>(2.739)</u>	<u>(1.146.969)</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b>329.048</b>	<b>(1.144.909)</b>



## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	4.821.047	3.833.708
Pensioner	424.561	322.766
Andre omkostninger til social sikring	160.424	110.299
	<u><b>5.406.032</b></u>	<u><b>4.266.773</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	42.060	36.602
	<u><b>42.060</b></u>	<u><b>36.602</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.680	23.984
Renteindtægter i øvrigt	2.900	2.315
Øvrige finansielle indtægter	1.696	1.155
	<u><b>23.276</b></u>	<u><b>27.454</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.918	40.179
Renteomkostninger i øvrigt	16.886	25.159
Dagsværdireguleringer	800	3.750
Øvrige finansielle omkostninger	1.600	7.068
	<u><b>63.204</b></u>	<u><b>76.156</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	14.586	0
Ændring af udskudt skat	(21.300)	63.002
	<u><b>(6.714)</b></u>	<u><b>63.002</b></u>

## Noter

		<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		520.940	116.782
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>520.940</b>	<b>116.782</b>
Af- og nedskrivninger primo		(401.248)	(11.007)
Årets afskrivninger		(30.384)	(11.676)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(431.632)</b>	<b>(22.683)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>89.308</b>	<b>94.099</b>
		<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	<u>500</u>	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>
<b>8. Anden gæld</b>			
Moms og afgifter		575.906	472.217
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		333.457	302.301
Andre skyldige omkostninger		10.393	96.983
		<b>919.756</b>	<b>871.501</b>
		<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
<b>9. Ændring i arbejdskapital</b>			
Ændring i varebeholdninger		(230.780)	74.672
Ændring i tilgodehavender		1.691.201	(759.434)
Ændring i leverandørgæld mv.		406.475	(607.735)
		<b>1.866.896</b>	<b>(1.292.497)</b>
<b>10. Eventualforpligtelser</b>			

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler i Esbjerg. Lejemålet er opdelt i 2 lejekontrakter og kan tidligst opsiges henholdsvis med 6 måneders varsel den 28. februar 2019 og med 6 måneders varsel den 31. januar 2020.

## Noter

Selskabet har pr. 30.04.2016 6 aktive leasingkontrakter på varebiler. 5 med udløb 30.06.2017 til en samlet månedlig ydelse på 25 t.kr. og 1 med udløb 01.04.2020 til en månedlig ydelse på 5 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Radio Holm A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet bankgarantier på 17.801 kr.

### **12. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Radio Holm A/S